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2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
| A2020053950289080142

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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A o DEKLARATE NOTERIALE
s JULIAN :

\Sdthméﬁda&‘:'lg J2. 2020, para meje Noteres IANZHELEGU , me zyré

noteriale né Tiran€, u paraqit personalisht:

DEKLARUESI: “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA, me Numér Unik té
' Identifikimit (NIPT) J81817006P, regjistruar me Vendim nr. 19460, daté
19.05.1998, té Gjykatés sé Rrethit Tirané, me seli né Rr. Ismail Qemali, nr.
27, Tirané, Shqipéri, e pérfaqésuar prej Z. Ervin Xhomo, shtetas Shqiptar,
lindur mé 25.05.1974, né Tirané, me Letérnjoftim nr. 032138697, me nr.
Personal H40525244Q, i cili deklaroi si mé poshté:

Me date ]3.0!%.2019 eshte nenshkruar nga ana e perfagesuesit te “INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA" SHA (Banka) dhe Kredimarresit “PERPARIMI SK™ SHPK, Kontrata e Kredise
Bankare Nr. 7775 Rep. / Nr. 2515 Kol.

Me date 13.08.2019 eshte nenshkruar nga ana e perfagesuesit te “INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA™ SHA (Banka) dhe Kredimarresit “HEC-i KABASH POROCAN" SHPK, Kontrata e
Kredise Bankare Nr. 7776 Rep. / Nr. 2516 Kol.

Me date 13.08.2019 eshte nenshkruar nga ana e perfaqesuesit te “INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA™ SHA (Banka) dhe Kredimarresit “HEC LASHKIZA™ SHPK, Kontrata e Kredise
Bankare Nr. 7777 Rep. / Nr. 2517 Kol.

Per garantimin e detyrimeve te krijuara me anen e kétyre Kontratave té Kredive Bankare, mes
Barrédhénésit| "ERPA INVEST” SHPK dhe Perfitueses, “INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA™ SHA, eshte lidhur nje Marreveshje Siguruese Nr. 7809 rep. / Nr. 2539 Kol., date
14.08.2019, para Noterit Julian Zhelegu, Tirane.

Kolaterali i ofruar si garanci ne favorin e Bankes eshte:

- 100 % (njeqind perqind) te kuotave te kapitalit themeltar zotéruar nga ortaku
“ERPA INVEST” SHPK prané shoqérisé “HEC-1 KABASH POROCAN” SHPK si
dhe cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to;

- 100 % (njeqind perqind) te kuotave te Kapitalit themeltar zotéruar nga ortaku
“ERPA INVEST” SHPK prané shoqérisé¢ “HEC LASHKIZA” SHPK si dhe cdo te
drejte, titull dhe interes lidhur me to;

- 100 % (njeqind perqind) te kuotave te kapitalit themeltar zotéruar nga ortaku
“ERPA INVEST” SHPK prané shoqérisé “PERPARIMI SK” SHPK si dhe ecdo te
drejte, titull dhe interes lidhur me to.
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a mé sipér, né cilésiné e Pérfagésueses sé “INTESA SANPAOLO BANK

ALBANIA"/SHA, deklaroj se shogeria “ERPA INVEST™ SHPK, lirohet nga ¢do detyrim i
tij si Barrédhénés kundrejt Bankés né zbatim té Marréveshjes Siguruese Nr. 7809 rep. / Nr.
2539 Kol., date 14.08.2019.

Pas nénshkri
konsiderohet
pérmbushjen
Kol., date 1
13.08.2019d

Uné Noteri di

mit té késaj Deklarate Noteriale, shogéria "ERPA INVEST” SHPK, nuk do té&
mé Barrédhénés kundrejt Bankés dhe Banka nuk do té kérkojé prej tij shlyerjen dhe
e detyrimeve t€ rrjedhura nga Kontrata e Kredise Bankare Nr. 7775 Rep. / Nr. 2515
3.08.2019, Kontrata e Kredise Bankare Nr. 7776 Rep. / Nr. 2516 Kol., date
he Kontrata e Kredise Bankare Nr. 7777 Rep. / Nr. 2517 Kol., date 13.08.2019.

eklaroj se mora autorizimin pér pérdorimin e té dhénave personale té paléve dhe se

kéto té dhéng té pérdorura nga uné né kété dokument do te jené konfidenciale dhe vetém pér
géllimin e redaktimit té kétij akti. Pérpunimi i té dhénave né akt do té béhet né respektim té ploté

dhe zhatim r
ndryshuar).

Deklaruesi b

deklaraté, unT

kuptoi dhe e

igoroz té ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale* (i

ie dakort qé gjithé sa mé sipér u deklarua me vullnet té liré dhe té ploté. Kété
2 noteri pasi e hartova, ia lexova té pranishmit me z€ t€ larté€. Ai mé konfirmoi se e
gjeti ne pérputhje me vullnetin e tij t€ liré. Ai nénshkroi lirisht kété deklaraté dhe

uné noteri e vértetoj até sipas ligjit nr. 110/2018, date 20.12.2018, “Per Noterine™.
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